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1. HauMeHoBaHue MyHUIIMNAIBHON yenyrd Peatn3anusi 0CHOBHBIX 00meo6pasor

Yacts 1. Ceesienns 06 okazsiBaeMbIX MyHHIUIIAIBHBIX ycmyrax <1>
Pasnen 1

nporpamMmM HaAa49aJbHOI'0 obdmero oﬁpasonaﬂun

2. Kareropum notpedurerneii MyHHIMIAIBHON YCIyrd U3HIecKHe JIHIA
3. CBezieHns 0 haKTHUECKOM JOCTHKEHUH [T0Ka3aTel e, XapaKTepUu3yIomux o0beM U (W) KauyeCTBO MyHHIUNATBHOH YCIyTH

3.1. CBemenust 0 pakTHIECKOM JOCTHKEHUH ITOKa3aTeNell, XxapakTepH3yomuX Ka4ecTBO MyHUIMIIAIBHO! YCITyTH

Koz mo 6azoBomy

NIEPEYHIO

11.787.0

[Tokasarenb, XapaKkTepU3yIOIui [NToxkasarens, ITokazarens kayecTBa MyHHLIMNIAILHON YCIYTH
€IMHHLIA U3MEPEHHA 3Ha4YeHHUe OTKJIOHEH
YHukansH yTBEPIKIIE JIOMYCTUM e,
bl HOMEP HAaUMEHOB HO B oe MpeBbIla
HCTIONTHEH npUYHHA
PEECTPOB aHue KOJ 110 |MyHUIIMIIA (BO3MOXH| rowiee
o HAaHMEHOB 0 Ha OTKJIOHEH
oii 3anUCH | (Haumeno |(naumeHo |(Haumeno |(naumeHo |(Haumeno |MOKazaTel OKEH JIBHOM oe) JOMYCTHM
<2> eanue eawniie eaHue 6aHue eanue q<2> arHue <2 <2> 3aJaHuH OTHETHYION rictonen oe e
noxazame |noxazame |noxazame |noxazame |noxkazame Ha rog sy ue <2> |(BO3MOXH
g <2>) |\na<2>) | <2>) |(1a<2>) | <2>) <2> oe)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010120.9 | ne yxa3aHo | He yKa3aHO | HE YKa3aHO| O4YHas VpoeeHs % 744 100 100 15%
9.0.FABIA OCBOEHHSA
292001 oby4aromu
MHCH
OCHOBHBIX
obmeobpas
OBaTeNbHBI
X
porpamMm
HayansHOT
0 ob1ero
obpazoraH

Hi




[TonHoTa
peanuzauu
H
OCHOBHBIX
obeobpas
OBaTENbHEI
X
nporpamMmm
Ha4YaJIbHOT
0 obuiero
obpasoBaH
s

%

744

100

100

15%

Hons
pomureneit
(3aKOHHBIX
TpeacTaBH
Teneit),
YIOBNETBO
PEeHHBIX
VCIOBUSAMH
u
KayecTBOM
NpeocTaB
nsieMoH
YCITYTH

%

744

80

80

15%




8010120.9
9.0.5A81A
A00001

obyuaroIu
ecsc

OrpaHuyeH
HBIMHA

BO3MOIKHOC
TAMH

3710POBbS

(OB3)

amanTHPOR
aHHas

obpazopare
JbHAsA

nporpamMmma

He yKa3aHo

OYHasd

YpoBeHb
OCBOEHHS
o0yyarorm
MHCs
OCHOBHBIX
obuieobpas
OBaTelbHbI
X
IporpamMm
Ha4yalbHOT
o obero
obpazosaH
us

%

744

100

100

15%

[Tonxota
peanu3aLi
W
OCHOBHBIX
obuieobpas
OBaTelIbHEI
X
nporpaMm
Ha4yalbHOT
o obuiero
obpaszoBaH
us

%

744

100

100

15%




Hons
ponurtenei
(3aKOHHBIX
NpeacTaBu
Teneit),
YIOBNETBO
PEeHHBIX
YCIOBHUAMH
W
KauecTBOM
npeaocTas
TIIEMOH

yenyru

%

744

80

80

15%

8010120.9
9.0.bA81A
A28001

ofyyaronmn
ecs ¢

OrpaHHYeH
HBIMH

BOZMOXKHOC
TAMH

3710POBbA

(OB3)

aflanTupoB
aHHasd

obpazopare
JIbHaA

nporpamma

HPOXOAALYL
ue

obyueHne
1o
COCTOSTHHIO
3/10pPOBbA
Ha IOMY

O4YHO-
3a04Has

VposeHb
OCBOEHHA
oby4aronu
MHCH
OCHOBHBIX
obmeobpas
OBaTElbHbL
X
NpOrpamMMm
Ha4YalbHOT
o obmero
obpazoBaH
us

%

744

100

100

15%




[TonxoTa
peanusainu
H
OCHOBHBIX
obuieobpas
OBaTeNILHBI
X
MporpaMm
HAYaabHOT
0 obuiero
o0pazoeaH
ust

%

744

100

100

15%

Hoxns
poauTeneH
(3aKOHHBIX
npeacTaBH
Tenei),
YIIOBJIETBO
PEHHBIX
YCIIOBHAMH
H
KauecTBOM
npeaocTaB
JiseMOH

YCIIYTH

%

744

80

80

15%




YCIYI'H, B IIpeieiax KOTOPbIX
MYHHIIMIIAIBHOE 3aJaHue CUYUTACTCS BhIIIOJTHCHHBIM

15%




3.2. Ceezenns 0 haKTHYECKOM JOCTHXEHHH MoKa3aTeneil, XapakTepusyiolyux 00beM MyHULMIANBHOH yCIyri

TMoxkasaTenhb, XapakTepH3YIOLIHH conepKaHne
MYHHLHNATBHON YCIYTH

Toka3zaTels, XapakTePH3YIOLWUHA
yenoera ((popmel) oxasaHus

Tokazarens obbeMa MyHHUMNABHOH YCIYTH

YuuKkaIeHBIH MYHHUHIANEHOH YCIyTH
HOMep SIMHHLIA M3MEPEHWS IHAYECHHE
peectpoBoii JOTyCTHMOE Uﬂ:::;{:;c"}zée -~ cpenHe-
3anucn <2> HaUMEHOBAHHE camenosa- | kox o Miﬁ;i:i:u "5“0::"“0 (Bo3MOMCHOE) Hz:mycrmoe pHYHMHA ronosoit
(nawvenosanue |(nauvenosanue | (u HOBG fi wosanue | Tokasatens <2> e <2> | OKEM <2>| sanasns va ron | omsersyio DTHT::HHE (BO3MOMKHOE) OHENDHEER ?i::”;:;;
(HaumeHosaHe noxazamens nokazamens HOKAZGMENS nokazamens <2> nary - SHAYSHUE '
noxazamenn <2~ )|<2=) <2>) <2=) <2=)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120.99.|  ue ykazaHo He yKa3aHo | He yKa3zaHo oYHast
R, commecrso | ven | 792 510 461 15%
o0yuamuxes 46 704,24
8010120.99.| pByuaromuecs | a1anTHpoOBaH | HE YKa3aHo oYHas KOHYECTRO Hen
0.BASIAAO c Hasl o0y4alouMxcs
0003 orpaHHueHHBIM |00pazoBaTenb
H Has 792 13 15 15% 46 704,21
BO3MOKHOCTAM | mporpamMma
H 3[0pOBbS
(OB3)
8010120.99.| ofyuaromuecs | a1anTHPOBAH | NPOXOAAIIHME | O4HO-3a04HAs KOJHMYECTBO el
ORASlAA c Hast ofyuenue no o0yHaroIuxcs
WA OrpaHHYEHHBIM |00pazoBaTesb| COCTOSHHIO
" HAR 3nopossd Ha 792 1 1 15% 46 704,21
BO3MOMKHOCTAM | mporpamma JOMY
¥ 30POBBS
(OB3)




Yacts 1. Ceeaenns 06 0Ka3biBAEMBIX MyHHLMNANBHBIX YCIyrax <1>

1. HaumeHoBauue MyHHUMITANLHOH yeayru Peanu3auusi oCHOBHBIX

00L1e0Bpa3oBaTeILHBLIX MPOrPaMM 0CHOBHOTO ofiero odpa3oBaHus

2. Kateropuu notpebureneil MyHHLMNANIBHOM YCIyTH H3MYeCKHE IHLA

Pasnen 2

3. Ceesenus 0 pakTHUECKOM JOCTHKEHHH NOKasaTenell, XapakTepH3yomux 00beM U (M) Ka4eCTBO MYHHUMITAILHOMA yemyru

3.1. Ceaenus 0 GakTHUECKOM JOCTHAKEHHH TTOKa3aTeeil, XapakTepH3yIOIMX Ka4eCTBO MYHUIMNATBHON YCIyTH

MEpPEHHID

Koa no 6asosomy

11.791.0

VHMKaIBHBIA
HOMEp
peecTpoBoit
3AMHCH <2>

[okazarens, xapakTepu3yIOUIKHi coaepxaHue
MYHHMUHIAILHOH YCIyTH

[Tokazarens,
XapaKTepHU3YIOLIHH

[MokazaTenk KauecTBa MyHHLIMIIANBHON YCIyTH

(Haumerosanue
HOKazamens
<2>)

(Haumenoeanue
ROKA3qmens
<2>)

(HauMeHOBanL
& noxazamens
<2>)

fHaumenosan
ue
nokazamens
<2>)

(HauMeHOBAaH
ue
HOKA3amens
<2>)

HAUMEHOBaHUE
noxKazarens <2>

COMHHIA H3MEPCHHA

3HA4YCHHE

HaUMEHO
Ba-HHE
<2>

KOO Mo
OKEH
2>

YTBEP:KACHO
B
MYHHLMIATE
HOM
3aMaHUK Ha

con <)

HMCITOJIHEH
0 Ha

OTHETHYIO
nary

JOTYCTHM
oe
(BO3MOXH
oe)
OTKJIOHEH
He <2>

OTK/IOH
eHue,
[IPEBEI
[IAroLIe
e
JomycT
_HMOE

HOpH4H
Ha
OTKJIOH
eHus

1

2

3

4

5

7

10

11

12

13

14

8021110.99.0.b
A96AIO58001

HE YKa3aHo

HE YKa3aHo

HE YKa3aHO

OyHas

YposeHs
OCBOCHMS
o0y4arouMHCs
OCHOBHBIX
ob1eodpaszopar
€NIBHBIX
nporpamMm
OCHOBHOI'O
o0mero
o0pazoBaHus

%

744

100

100

15%

[Tonnota
peanu3aluu
OCHOBHBIX
obmeobpazoBar
€NBHBIX
nporpamm
OCHOBHOTO
obmiero
obpazopanus

%

744

100

100

15%




Hons
poautenei
(3aKOHHBIX
MpeacTaBUTENEH
),
VIOBIETBOPEHH
BIX YCIOBHAMH H
KAYECTBOM
npefocTaBiseM
O VCIVIH

%

744

80

80

15%

8021110.99.0.b
A96AA00001

obyu4atolmuecs
c
OrpaHHYEHHB
MH
BO3MOMHOCTS
MH 3710POBBS
(OB3)

ajanTHPOBAHH
as
obpazoparens
Has
nporpamma

HE YKa3aHo

QUHada

YposeHs
OCBOCHHS
00YYAKOLIUMHCS
OCHOBHBIX
obmeodbpazoear
eNBHBIX
IporpamMm
OCHOBHOI'O
obmero
obpazoBaHuA

%

744

100

100

15%

[Tonnora
peanu3auuu
OCHOBHBIX
obweobpaszosar
€NBHBIX
porpamMMm
OCHOBHOT'O
obmero
oOpazoBaHus

%

744

100

100

15%

Honst
poauTeNnei
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneH
)
YAOBJIETBOPEHH
BIX YCIIOBHAMH U
KauecTBOM
NpenocTaBIsemM
O#l YCIayTH

%

744

80

80

15%




8021110.99.0.6
A96AKO87001

HE YKa3aHO

HE YKa3aHO

NpOXOosALIIHE
oOy4eHue no
COCTOSHHIO
3/10pOBbA Ha
oMy

QYHO-
3a04HaA

Yposens
OCBOEHHSA
0byuaoImuMHcs
OCHOBHBIX
obmeobpaszoBar
€NBHBIX
nporpamMm
OCHOBHOTO
obwiero
0bpa3oBaHH

%

744

100

100

15%

ITonmHoTa
peanu3anin
OCHOBHEIX
obmeobpasosar
eNBHBIX
TporpamMm
OCHOBHOTO
oburero
o0OpazoBaHus

%

744

100

100

15%

Hons
poaurenei
{3aKOHHBIX
npeacTaBUTENEH
):
YAOBIETBOPEHH
BIX YCIIOBHAMH H
Ka4eCTBOM
NpPeAoCTaBIIEM
0l yeiyru

%

744

80

80

15%

8021110.99.0.6
A96AA29001

o0yualouHecs
C
OrpaHM4CHHBI
MHA
BO3MOMKHOCTA
MH 310pOBBEA
(OB3)

ajanTHpoBaHH
asi
obpasoparens
Hasl
nporpamma

NPOXOAAIIHE
0DYHEHHE IO
COCTOSHHUIO
310POBBS HA
nomy

O4HO-
3a04HaAd

YpoBeHb
OCBOEHHS
obyuaromuMucs
OCHOBHEIX
obmeobpazosar
ENBHBIX
nporpamm
QCHOBHOTO
obuero
oDpa3oBanus

%

744

100

100

15%




[Tonuora
pearTu3alin
OCHOBHBIX
obuieobpazosar
CIBHBIX
nporpamMm
QCHOBHOTO
obwero
o0pa3oBaHus

%

744

100

100

15%

Hons
poaMTenci
(3aKOHHBIX
MpeacTaBHTenei
);
YJOBIETBOPEHH
BIX YCIOBHSAMH U
Ka4eCcTBOM
MPEA0CTABMACM
Qi VCIVIH

%

744

80

80

15%

8021110.99.0.B
A96ATO87001

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

MPOXoIsnIne
oby4eHue 1no
COCTOSIHHIO
370pOBbS Ha
oMY

O4YHO-
3a04HadA

YposeHs
OCBOEHHS
obyuaromuMucs
OCHOBHBIX
obmeobpaszosar
€NBHBIX
HporpamMm
OCHOBHOT'Q
obmero
obpazoBaHus

%

744

100

100

15%

[onnora
peain3aluy
OCHOBHBIX
obmeobdpazosar
ENBHBIX
mporpamMm
OCHOBHOTO
obmero
o0pa3zoBaHus

%

744

100

100

15%




Hons
poaurenei
(3aKOHHBIX

npeacrasurenei

)!‘

YIOBIECTBOPEHH

BIX YCIIOBHAMH H

Ka4yeCTBOM

NnpenocTaBnaem

Oif YCIyTH

%

744

80

80

15%

JlonycTrumbIe (BO3MOXKHBIC) OTKJIOHEHHS OT YCTAHOBJICHHBIX IT0Ka3aTesell KayecTBa MyHUIIMITIAILHON YCITyTH, B

MyHUMUMNaNbHOE 3agaHne CHUTAEeTCA BBINONHEHHBIM (I'IpOLI,EHTOS)

15%




3.2. Ceenenus o (aKTH4eCKOM NOCTIKEHHN NoKazaTenell, XapakTepusyounx 00beM MyHHUHNANLHOR YCayTH

MMokasaTens, XapaKTepH3VIOWKIT conepaanne XapaKTepuIyIoWuii [TokasaTens 00beMa MyHHLUHMIATLHOH YCIYTH
ENMHHLA H3IMEPEHHA 3HAYEHHE OTKNOHEH
He, cpenHe-
VHIKANBHbIH HaHMEHOB YRBCDRACH MOTYCTHMOE | NpeBsIma rOA0BOH
HOMED pPEeCcTpOoBOH (Haumen aHue HAMMEHO o ETON (BosMomHOE)| rowee MPHYHHA pasmep
3anHcH <2> (Haumenoea osanue |(nanvenos | nokasaten | sa-mme | O no | MyHHUHNA | CHO KA | o pnopenne | gomyeru |orknoHerus| — naarer
Hue (HaumeHoSaHUE |HoKA3a |anue A<= <2> OKEH <2> TEEOM.  |OTIETHY) <= MO (uena,
nokazamens | (waumeHosanite noxazamens mens  |noxazamen SAZAHEN Ha| 10Ty (BO3MO Tapud)
<2=) nokazamenn <2=) |<2>) <2=) |a<2z) R HOE)
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110.99.0.BA9| He ykazaHo HE YKazaHo HE YKA3aHO ouHas KONHHECTB|  4el 792 570 632 15% 56 930,05
6AIO58001 0
00yuarouM
xcd
8021110.99.0.BA% ajanTHpoBaHHaa HE YKa3aHO OUHasA KONMMYECTB|  uen 792 4 5 15% 56 930,05
6AA00001 obyuaromne | obpazosaTenbHan 0
cac nporpaMma 00yuaIouIH
OrpaHHyeHH xeA
BIMH
BO3MOMKHOCT
AMH
300pOBLA
(OB3)
8021110.99.0.BA%| He yka3aHo |He yKa3aHO npoxoaAiiie 04HO- KOnM4ecTs|  yen 792 5 8 15% 56 930,05
6AKD87001 ofy4eHHe o | 3a04Has 0
COCTORHHIO 00Y4aoLIH
310pOBBA HA xes
nomy
8021110.99.0 BA9| ofyuaiompe |aaantTuposaHHan MpoxoAflMe OUHO- KOnmHYecTB| uen 792 2 s 15% 56 930,05
6AA29001 cac obpasosateibHan obydeHue no | 3a04Has o
OrpaHHueHH |mporpaMMa COCTORHHID 00y4aLH
BIMH 300pOBEA Ha xed
BO3MOIKHOCT. nomy
AMK
310pOBLS
(OB3)




Yacts 1. Ceeaenus 00 0Ka3biBaeMbIX MyHHIMIAALHBIX YCIyrax <1>
Paznen 3

1. HaumeHoBaH#He MyHULMTIaNbHOH yeiyrd Peanusauusa 0CHOBHBIX
o6weoGpa3oBaTeNbHBIX MPOrpaMM cpeanero oduero ofpasoBaHus
2. Kareropuu notpeburenedi MyHUIUNAIBHOH yCIyTH GH3HYECKHE THIA

3. CeeneHus 0 GpaKTUIECKOM HOCTHKEHUH Mokasareseil, XapakTepu3ytomux 00bem i (HiK) Ka4eCTBO MyHHULMMATLHOH yCIyTH

3.1. CeeneHus 0 pakTHUECKOM JOCTIDKEHUH TIOKa3aTenell, XapakTepU3yoIuX KauyeCTBO MYHUIMNANBHOR YCITyTH

Kon no 6azoBomy
MEpPEYHIO

11.794.0

[oxasarens, xapakrepusylommuit p— o IlokazaTenh KauecTBa MyHULIMIAIBHOH YCIyri
| _conenkapue MVHHIHOANRHOH venvry | XaPaKTEPU3YIOTIHH
CIMHULA H3MEPEHHS 3Ha4YeHHe OTKIIO
VHUKAITBEHEL YTBEPKIE IOMYCTH |HEHHE
i HOMEp HO B HCTiONHeE Moe , |mpuunH
peecTpoBoii (Haumen HauMEHOBAHME | HAMMEHO | KOA MO | MyHHITHIT (BOBMO)K Ipes a
sanucH <2> |(Haumeno (naumeno |oeanue |(naumeno |nokazatens <2>| paume | OKEW | ampHOM HO Ha HOe) | billia | OTKIIOH
eaHue (HaumeHnosanue |eanue nokasa |eavue <2> <2> | 3amaHuM OTIETHY | s rknomen ouee| €HuA
nokazam |noxaszamens noxkazame |meis noxazam Ha roj D P aomyc
e <2>) |<2>) g <2>) |<2>) ens <2>) <2> THMOE
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021120.99.0| ne ykazaHo| oOpasoparesibHas |He yKazaHo| O4Has YposeHs % 744 100 100 15%
BB11AIT7600 nporpaMma, OCBOCHHSA
1 obecneunBaomas 0ByqaloLHMHCH
yriybnénuoe OCHOBHBIX
u3yueHue obmeobpasoBare
OTJENBHBIX BHBIX TPOTPaMM
y4eOHBIX cpenHero obuero
NPEAMETOB, obpa3oBaHHA
NpeaMeTHEIX
obnacrei TloanoTa % 744 100 100 15%
(npoduisHoe peanusaumu
o0yueHHe) OCHOBHBIX
obweobpasoBaren
BHBIX HPOrpamMm
cpeaHero obuero
obpazoBaHus




Mons poautenei Y% 744 80 80 15%
(3aKOHHBIX
npencTaBuTenei),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMHU H
Ka4yeCcTBOM
npeaocTaBIseMoit
YCIyTH
8021120.99.0] He ykazaHo| obpazoparenbHas | MPOXOASAIL| O4HO- YpoBeHs % 744 100 100 15%
.BB11APO500 nporpaMma, He 3a04Has OCBOEHHS
1 obecneunsaiomas | obyyenne o0y4aromuMHCH
yriuyonéanoe o OCHOBHBIX
H3y4YeHHe COCTOSAHHIO o6meobpasosaren
OTAENBHBIX 3110POBBH BHBIX MIPOrpaMM
yueOHBIX Ha oMYy cpenHero obero
npeJAMeTOoB, obpazoBaHus
MPeIMEeTHBIX
obnacreii
(npoumsioe Momsora % 744 100 100 15%
obyueHHe)
peanusaiiu
OCHOBHBIX
obueobpazosaren
BHBIX IPOrpaMM
cpenuero obmero
obpazoBaHus
Jous ponvreneit % 744 80 80 15%

(3aKOHHBIX
HpencTaBuTeNeH),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMHU H
Ka4eCTROM
npefocTasisieMoit
YCIIYTH

Donycrumble (SQE.N’lO)KHble OTHJIOHEHWA OT YCTaHOBAEHHbBIX noKasaTtenei Kauectsa M\/HMLI,MI"IaI‘IbHOﬁ ycnyru, B npegesnax Kotopbix
MYyHUUMNaneHOEe 3aaHWe CHUTAeTCA BEINONHEHHBIM {ﬂpDU,EH'I'OB)

15%




3.2. Ceeaenus o GakTHUECKOM JOCTIKEHHM TOKa3aTenel, XapakTepusyomux 00beM MyHHUHIATEHOH YCIyTH

TMokasarens, XapakTepU3yIOIUit conepikaHue TIokasarens, -
. 5 [Toxazares 06beMa MYHHIIMITAILHOH yCIyTH
MYHWULUHOANBHON yCIyTH XapaKTepU3yoIHi
L IMHHIIA H3MEPEHHS 3HAYEHHE OTKIIOH
e (Haume ::::a e o ﬂo:ﬁ‘::" o m CpEﬂHe:
HOMEp PeecTpOBOH - i — fpessI | MPHYM | FOIOBOH
. HogdHy HHE |HauMeHO | KO Mo (BO3MOK | arome| HA PaIMED
3anucH <2> MYHHLIHIIA
(Haumenosan (naumenoea |e (naumeno |nokas| pa-me | OKEM ‘anOM 0 Ha Hoe) e |otknon| mater
ue Hue noxasa |eanue arens| <2> <2> | sanauuu OTIETHYION o rinione nonyer | CHUA (ueHa,
noxazamensa |(Haumerosarue nokazamensn |measg  |nokazam | <2> . oaty | e <2> . Tapud)
<2=) noxkazamens <2>) <2=) <2z} |ewn<2>) A JEN.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021120.99.0.BB1| He ykasaHo oOpazoBarensHas HE YKa3aHo | odHas KON | uen 792 120 118 15% 61 523,38
1ATI76001 MporpamMma, 4eCTR
obecneunBaomas o
yriyOnéHHoe H3ydeHue o0y4
OTZENBHBIX Y4eOHBIX arou
IPEIMETOB, TPeAMETHBIX Hxcs
oGnacreit (npoduibHOE
00ydeHHe)
8021120.99.0.6b1| ue ykasano ofpazoBarenbHas MIPOXOASIIN | OYHO- KoM | Hen 792 1 2 15% 61 523,38
1APO5001 mporpamma, e oby4enue |3a04Has YECcTB
obecneuusaomas o 0
yIUTyBNEHHOE H3YMEHHE | COCTOSHHIO 0byy
OTHENbHEIX YUeOHBIX  |310POBBA Ha aroII
MPEAMETOB, NPEAMETHBIX oMY HXcs
obnacrei (npoduIsHOE
o0y4eHHue)
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Paznen 4

1. HaumeHnopanue MYHULMIANIEHON YCIYIH Peannzaums 10noqHHTENLHBIX 061I€Pa3BHBAIOMHX NPOrPaMM

2. Kareropuu notpebureneil My HULHNAIbHON ycuyrn PH3HYeCKHe JHIA

Kon no Gazosomy

(oTpacrneBoMy) NEPEUHIO

3. Cpenenus o GakTuyeckoM JOCTHKEHUHN MOKa3aTenel, XapakTepu3yromux oobem 1 (MiH) Ka4eCTBO MyHHUILMIATBHON YCIyTH

3.1. Ceepenns o GakTHUECKOM JOCTHIKEHHH MOKa3aTeneil, XapaKTepu3yoIHMX KauecTBO MYyHULIMIIAIBHON YCIyry

11.142.0

YHUKaNEHBIH HOMED
pPeeCTPOBOH 3anHck <2>

[Mokazarens, XapakTepHIYIOLINI coepiaHHe
MYHHLHOATEHOR YCIyTH

IMokazarens, xapakTepu3yiomuii
ycnoBHs ((hopMBl) OKazaHHus
MYHULHNATBHOH YCIyru

[NokasaTens Ka4ecTBa MyHHLMNIATEHOH YCIyrH

(Haumerosanue
noxazamens
Ry )

(HauUMeHOBAHUE
HOKazamens
<2>)

(HauMeHoBANUE
noxazamens
<2>)

(Haumenosanue
HOKAZAMeNs
<2>)

(HaumeHosan
ue
noxazamens
<2>)

HAHMCHOBaHHE
nokasarens <2>

COHHHLIA H3MEPCHHA

3Ha4CHHE

HaUMEHOBa-
HHe <2>

KQn no
OKEH <2=

YTBEPAKIEHO B

MYHHIHTTAMEHOM

3aJlaHHH Ha roa
<>

HCTIONHEHO Ha
OTYETHYIO JATY

IOMYCTHMOE
(Bo3MOEHOE)
OTKJIOHEHHE <2>

1

2

3

4

6

7

10

11

12

8042000.99.0 BB52AM4R000

HE YKa3aHO

HE YKa3aHO

HE YKa3saHo

OYHaAz

Jlona aeteh ,
OCBAHBAKOOTHX
NOMOMHHTENBHBIE
ofmepa3BHBalOLIHE
NpOTPAMMEL

Yo

744

100

100

15

Jons aeTed, CTABIIRX
NOGEAHTENAMH H
NpH3EPaME
MYHHLHOAILHELX,
PETHOHANLHELX,
BCEPOCCHHCKHX H

ME Iy HAPOOHEIX
MEPOTPHATH

Y%

744

Jons poneTenei
(38KOHHBIX
TIpeACcTaBHTENneH),
YOOBAETBOPEHHBIX
)"QJ'IBBH.EMH H K3YEeCTEOM
NPEIOCTABNAEMON YCTYTH

%

744

85

85




3.2. Ceenenus o (pakTHYECKOM [OCTHKEHHH MOKA3aTENeH, XapaKTepH3yoIkX 06BeM paboTh

MokaszaTens, XapaKTepH3yOIMiT conepkanne paboTel

[Tokazarens, XapaKTepHIYIONUIHI
YCIOBHA (DopME)

MNokasarens obbema pabotrs

VHUKaIbHbI HoMep EIHHHLA HIMEPEHHA IHa4EHHE
peecTpoBo# 3anHcH <2> ORI EEHIE,
HAaHMeHOBaHHe YIBEpAdEtio (i i:iom;:) “z::?gf:e NpErKHa
HauMeHOBa- KOO Nno MYHHLHMANBHOM | HCTIOAHEHD Ha -
(Hawsenosanue (e ue |(na f e e Hie <3> |OKEM <4>| samams waron | orwersyio naty | OTEIOHCHHE <23 | (B03MOKEOE) e aca
ROKAZAMENS (7 e HOKA iy HOK 1 A P IHAYEHHE
=2=) nokazamens <2=) |<2=) <2>) <2>)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
HE yKa3zaHo HE YKa3aHo He YKasaHo ouHan - HOMMIECTEO o opexo-tacst 539 145 044 73282 15%
HEMOBEKO-ACOB
8042000.99.0.BB52AM48000
PykoBojguTens (YNoJIHOMOYEHHOE JIHIIO) Hupexrop C oo a ya A.T.TyratunkoB
(HOMKHOCTE ) NS (pacmmdpoBka MOAMHCH)

05 wiona 2024 1.

<1> OpMUpPYETCs TPH YCTAHORICHHH MY IHMIHIIATEHOTO JA0AHHA HA OKAIAHMT My HULMIATEHOH yCTyTH (yCayT) ¥ BMnonHeHuy paboTsl (paBoT) M coaepisuT TpefoBanna Kk QRA3AHIIG MyHHLMTATEHOH YCIyTH (YCmyT) pasuensHo Mo KasJoH H3 MYHHLMNATEHEIX YEIYT ©
YKa3aHHEM NOPANKOBOrO HOMEPA pasaena.
<2> POpPMHPYETCA B COOTBETCTEHH C MYNHLIHNANBHBIM JATAHUEM.

<3> @OPMHUPYETCH TPH YCTEHORISIMH MY HHIMNATEHOTO JANAHHA HA OKAIAHHE MY HHLMIATLHOR YCTyTH (YCIyT) # BLINOAHEHKH paboTe (pador) U conepwut Tpefosatia & BRIMONHENO paboTs (padoT) painenBHO Mo Kaanoi 13 paboT u3 pafor ¢ yxazaHUeM NOpAAKOBOIO

HOMEpA pasjena.




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 367631368242343721851914175260218151721164225249
Bnageney TyTaTuukor AnekcaHip TumodieeBny

OedcTerTened C11.12.2023 n0 10.12.2024
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